
REPUBLICA DE CHILE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

ADMINISTRACION y FINANZAS 


AUTORIZA PERMISOS ADMINISTRATIVOS 
PERIODO 01.12.2014 HASTA EL 05.12.2014.­

DECRETO N° 343.-1 

ERCILLA, Diciembre 09 de 2014.­

VISTOS: 

Las solicitudes que se acompañan; lo dispuesto 
en el Art. N° 108 de la Ley N° 18.883, sobre Estatuto Administrativo para 
Funcionarios Municipales; Resolución N° 15.700 de 2012, de Contraloría General 
de la República y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

AUTORIZASE, Permisos Administrativos a los 
siguientes funcionarios de planta y a contrata; desde al 01.12.2014 hasta 
05.12.2014 ambas fechas inclusive. 

, Nombre Funcionario Grado E.M.S. Cantidad 
Días 

Desde Hasta 

Maritza Sepúlveda Cifuentes 17° a contrata 1/2 28.11.14 28.11.14 
• Richard Sepúlveda Jerez 17° a contrata 1 01.12.14 01.12.14 
Iris Torres Saldias 14° Planta 1 03.12.14 03.12.14 
Yesam Bustos Garabito 18° Planta 1 26.12.14 26.12.14 

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE, PUBLlQUESE y ARCHIVESE. 

AHH/AHV/SPQ/ips. 
Distribución: 
- Interesados Varios 
- Carpeta Personal 
- Archivo (N°175) 
- Ley 20.285.­

,.. ,,pP'~'.l' 1lo\\d~(1 ty'" ....~ .,',Iv",
lJ;; --- '~! 

\~\.~~~¡-:I RO HENRIQUEZ HUISPE 
'~:~~ LOE DE LA COMUNA(S) 

~~, ,'" 


